
Per aankoopschijf van € 5,00 krijgt iedere klant een stempel.

Niet geldig bij een bestelling van warme of koude schotels zoals vis/vleesbuff et, tapasschotels, ...

Na 20 stempels ontvangt u gratis een Ardeens boerenbrood, na 40 stempels gratis 1L dagsoep en na 50 stempels een trendy tapasschaal.

1 gratis ardeens 
boerenbrood
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Wij blijven heel de maanden juli en augustus open  
en dat willen we vieren met een unieke zomerspaaractie!  

Kom vanaf 1 juli 2017 je spaarkaart halen en spaar mee t.e.m.  
31 augustus 2017 voor één van deze trendy tapasschalen naar keuze.

Deze trendy schalen zijn hét ideale decoratiestuk voor jouw interieur!

Per aankoop van € 5,00 kan je een stempel verzamelen.
Bij 20 stempels krijg je reeds een gratis Ardeens boerenbrood en  

bij 40 stempels krijg je een gratis liter dagsoep mee naar huis.

spaar  en  win!

spaarkaart 
zomer 2017

maandag  
08:00 - 19:30

dinsdag  
08:00 - 19:30

woensdag  
08:00 - 19:30

donderdag  
gesloten

vrijdag  
08:00 - 19:30

zaterdag  
08:00 - 19:00

zondag  
08:00 - 13:30

 

14:30 - 19:00

openingsuren

een trendy tapasschaal

gratis 1 liter 

dagsoep

Blockeel slagerij-traiteur 

Prins Leopoldstraat 65 . Oudenaarde 

t 055 31 15 68  

   Volg ons op Facebook 

 www.slagerijblockeel.be

36

39

41

44

47

37

42

45

48

38

43

46

49

 50 stempels  1 gratis tapasschaal}

ZOMERSPAARACTIE BBQ 
specialist

verse slaatjes

Blockeel slagerij-traiteur Prins Leopoldstraat 65 . 9700 Oudenaarde 

t 055 31 15 68     Volg ons op Facebook  www.slagerijblockeel.be


